2019年12月

東京都千代田区神田司町二丁目2-11

仕様変更のお知らせ

謹啓

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の製品「環境清拭用 ルビスタⓇワイプ」につきまして、

ワイプの材質を変更し、柔らかく、細かな箇所や、トイレ周り・洗面台周りが清拭しやすい

ワイプとして、製品仕様変更を実施させていただきますので、下記にご案内申し上げます。

なお、製品名、JAN、ITF、価格、梱包入数等の変更はございません。

今後とも引き続きご用命賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【仕様変更内容】

①  ワイプの材質を変更いたします。

変更前：ウッドパルプ、ポリエステル 変更後：レーヨン、ポリエステル

②  容器、パッケージデザインを変更いたします。

※裏面に続きます

品 名 変更前 変更後

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ
100枚入
（詰替ワイプ入専用容器）

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ
詰替用  100枚入

品 名 変更前 変更後

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ
300枚入
（詰替ワイプ入専用容器）

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ
詰替用  300枚入

【仕様変更前後の製造番号と出荷開始時期】

品 名 JAN

製造番号
出荷開始
予定時期※2 変更前

最終製造番号
変更後

   製造番号（例）※1

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ 100枚入
（詰替ワイプ入専用容器）

4987060007780 201908

A0901K 2020年 2月

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ  詰替用
100枚入

4987060007827 201909

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ 300枚入
（詰替ワイプ入専用容器）

4987060008015 201905

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ  詰替用
300枚入

4987060007810 201909

※1 変更後の製造番号は、アルファベットから始まる番号となります。

※2 変更品は順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始予定時期は変動する場合がございます。

【梱包、個装サイズ】

品 名

梱包重量・サイズ 個装重量・サイズ

重量（ g ） 高さ×幅×奥行き（ mm ） 重量（ g ） 高さ×幅×奥行き（ mm ）

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ 100枚入

 （詰替ワイプ入専用容器）

3,900 199×470×354 282 180×115×115

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ  詰替用
100枚入

2,500 180×425×305 158 140×97×97

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ 300枚入

 （詰替ワイプ入専用容器）

6,400 224×646×436 923 210×210×210

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ  詰替用
300枚入

6,600 307×541×357 477 140×157×157